Aplicar la medida sanitaria de seguridad consistente en Decomiso y Destrucción de 
1000 Bolsas de polietileno de baja densidad para empacar Queso fresco tipo Mozarella en 
presentación de 2500 g marca LACTEOS DELAR y registro sanitario RSAÑO2I7107 el peso total 
de las bolsas corresponde a 10 Kg y su valor comercial es de Ciento quince mil peso MIL 
$115000 de conformidad con lo expuesto en la parte considerativa de esta decisión, medida que 
tendrá carácter preventivo, se aplicará sin perjuicio de las sanciones a que haya lugar y se 
levantará cuando se compruebe que ha desaparecido las causas que la originaron.